
NAZİLLİ CUMHURİYET İLKOKULU 
 

Okulumuz doğuda Mergen Çayı, batıda Hürriyet Caddesi, kuzeyde tren 

yolu, güneyde devlet karayolu ile sınırlı olup, adını kendi mahallesinden 
almıĢtır. Bulunduğu konum itibariyle Nazilli Ġlçesinin merkezinde yer alıp, 
kamu kurum ve kuruluĢlarının yakınında yer almaktadır. BitiĢiğinde Nazilli 
Öğretmen evi 100 m güney batısında Nazilli Hükümet Konağı ve Nazilli 
Adliyesi, 50 m kuzeyinde Nazilli Ticaret Lisesi, kuzey bitiĢiğinde Cumhuriyet 
Mahallesi Muhtarlığı batısında Cumhuriyet Parkı yer almaktadır.  

1961 yılının Haziran ayında; Ģu anda yıkılmıĢ olan prefabrik binada eğitim 
öğretime baĢlanmıĢtır. Bu okulun yapımında zamanın Milli Eğitim Müdürü 
Hüseyin ATMACA’nın etkin rolü olmuĢtur 1961 yılında eğitim öğretme açılan 
okulumuza ait devir teslim iĢlemleri okulun ilk müdürü Rıza ERDEMLĠ 
tarafından yapılmıĢ olup adı geçen okul müdürünün araç gereç ve diğer eĢyaların 
temininde çok emeği geçmiĢtir. Daha sonra sırasıyla okulumuzda Ahmet 
ÇETĠN, Ġsmet KARALAR 1970 li yıllarda okulumuzda okul müdürlüğü yapmıĢ 
olup okulumuza büyük katkıları olmuĢtur.  

KuruluĢundan beri 1979 yılına kadar hiç onarım görmeyen okulumuz 1979 
yılında mahalli imkanlarla onarımdan geçmiĢtir. Okulumuz bulunduğu konum 
itibari ile sürekli geliĢmeye müsait olduğundan yeni dersliklere ihtiyaç duyulmuĢ 
ve 1989 yılında 3 katlı, 12 derslikli, plan ve projeli yeni binanın temeli atılmıĢtır. 
Bu bina 1991 – 1992 eğitim-öğretim yılında Kaymakam Atilla YAġA ve Okul 
Müdürü Oktay Yılmaz KUZUCOĞLU’nun katkılarıyla Cumhuriyet Ġlköğretim 
Okulu olarak hizmete girmiĢtir.  

Okulumuz ilköğretime geçince bu bina ve prefabrik yapı yetersiz kalmıĢ 
çocuklar ikili öğretim yoluyla eğitim öğretimi sürdürmüĢlerdir. Öğretmen ve 
öğrenci sayısı gün geçtikçe artmıĢtır. Bu nedenle Kaymakam Salih KESER, Ġlçe 
Milli Eğitim Müdürü Faruk ERCAN ve Okul Müdürü Oktay Yılmaz 
KUZUCUOĞLU’nun giriĢimleri sonucunda 2004 yılında 24 derslikli, 4 kat plan 
projeli okul binasının temeli Belediye BaĢkanı Esat ERGÜLER’in arsa 

katkılarıyla atılmıĢtır. Prefabrik binanın yıkılması ve eski binanın tadilatıyla 
2005-2006 Eğitim-Öğretim Yılında ikili öğretimden tam gün eğitim öğretime 
geçilmiĢtir.  

2012 -2013 Eğitim Öğretim yılında 4+4+4 eğitim sisteminin gereği olarak 
okulumuz Cumhuriyet Ġlkokulu ve Cumhuriyet Ortaokulu olarak ikiye ayrılmıĢ 
ve tekrar ikili eğitime geçilmiĢtir. Halen tek müdür tarafından yönetilen 
okulumuz 2015-2016 Eğitim Öğretim yılından itibaren Cumhuriyet Ġlkokulu 
olarak tam gün eğitime devam edecektir. 

 

Hükümet Konağı, Adliye Sarayı, Kaymakamlık Lojmanı, SSK Hastanesi, 

Telekom Müdürlüğü, Sağlık Meslek Lisesi, TedaĢ, Ticaret Lisesi, Belediye 
Kültür Sarayı, Öğretmenevi gibi resmi kurumları olan Cumhuriyet Mahallesine 
yeni okul binası güzel bir çehre kazandırmıĢtır. Okulumuz eğitim öğretimdeki 
baĢarısının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde Türkiye genelinde 
bir çok dereceler elde etmiĢ ve etmeye devam edecektir. 


